plexiglass da 4 mm, n° 1 kit da 4 pannelli in plexiglass da 4 mm,  n° 5 espositori, n° 3 termoscanner  e 
n° 50 mascherine.  
Art. 3 
L’importo complessivo presunto oggetto della spesa per l’acquisizione della fornitura delle attrezzature, di 
cui all’art. 2, è stabilito in  €  2.921,90 (duemilanovecentoventunoeuro/novantacentesimi)  I.V.A. inclusa -  CIG  Z542D00837. 
La spesa sarà imputata nel Programma Annuale sull’Attività  A01 “Funzionamento generale e decoro della 
scuola”. 
Art. 4 
La fornitura delle attrezzature, di cui  all’art. 2, dovrà essere resa successivamente alla  stipula del